
(第１回)契約変更の内容

契約変更年月日 令和7年3月5日

契約業者名 あおみ建設株式会社　九州支店

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区博多駅前１-４-４

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等鋼構造物

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年9月24日

工期（至） 令和8年3月13日

変更前の契約金額 631,202,000 円　（税込み）

変更金額 29,150,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 660,352,000 円　（税込み）

変更理由

3.仮設工において、大型土のうの数量を変更した。
4.先行工事の軽量鋼矢板追加に伴い、引き継ぐ軽量鋼矢板を追加した。

2.仮設工において、汚濁防止膜の数量を変更した。

2.先行工事の仮設鋼矢板の数量変更に伴い、仮設鋼矢板の撤去数量を変更した。

1.本体工において、場所打ちコンクリートに施行方法を変更した。

令和６年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次) 

大分県大分市西ノ洲



令和６年度大分港海岸(津留地区)護岸(改良)工事(第3次) 


